  Engineering Bulletin  No.909H 暫定 /May. 2025
導電性高分子
アルミ固体電解コンデンサ
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。
本ブレテンと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。 量産時期については、お問い合わせ下さい。
                       NIPPON CHEMI-CON CORPORATION 2139 1
NPCAPTM -
PXYシリーズ

WV
(Vdc)
Cap
(μF)
サイズ
コード
漏れ電流 *
（μA max./2 分値）
等価直列抵抗
（mΩ  max./20℃ ,
100k ～ 300kHz）
定格リプル電流
(mArms/100kHz) 品番
-55℃≦周囲温度≦ 105℃ 105℃ < 周囲温度≦ 125℃
6.3
150 E61 189 23 2,800 1,400 APXY6R3ARA151ME61G
220 F61 277 18 3,000 1,500 APXY6R3ARA221MF61G
270 F61 340 16 3,160 1,550 APXY6R3ARA271MF61G
10
120 E61 240 25 2,800 1,400 APXY100ARA121ME61G
220 F61 440 20 3,000 1,500 APXY100ARA221MF61G
16
56 E61 179 32 2,500 1,250 APXY160ARA560ME61G
100 F61 320 24 2,800 1,400 APXY160ARA101MF61G
* 推奨はんだ付け条件にてはんだ付けを行った後
◆定格リプル電流周波数補正係数
リプル周波数が標準品一覧表の規定値と異なる場合は、下表の係数を乗じた値以下でご使用下さい。
●周波数補正係数